^a/>na/)(a Q/fíu^níci/ialc/a c/i/âncm Ó^a/Mú/iccc c/e c9at> oc^ue

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 • CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - "A Terra do Vinho o Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 735/2020

C\J

r 2

São Roque, 2 de julho de 2020. 05
OJ <

ç •
00

<x>t^
0)X

S o

llustrissimo Senhor Diretor,

^ o

õ g
Venho solicitar a Vossa Senhoria no sentido de 3

Ô

desenvolver estudos visando à implantação de lombadas na Rua Gregório de <"

Matos, localizada no Bairro Paisagem Colonial

os motoristas de veículos automotores e os motociclistas abusem da

velocidade. Consequentemente, os pedestres podem sofrer acidentes.

Qrt
o

w-p
LU §

A falta de uma lombada na referida via faz com que gl
CC lí

51
<^
(/) O

W-§
0"õ>
t— 3

ie
Por essa razão, é imprescindível que a lombada seja k ^

implantada a fim de garantir a seguiança dos pedestres, sobretudo de idosos,
< íTJ

crianças e pessoas com mobilidade reduzida. w|
O ^

<£>

Se
li
•çs <13

£ w
(O Cd

Atenciosamente,

C3)a

o o

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAIJJO |í
V) 7

GUTO ISSA

Vereador
<0 í3

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO N^CETSR 02707/2020 -16:31 S591/2020/LMF

'C Cd
o_.
o Cd

•D c

Cd õ)

o o

•Q) .i:

O V
c c
(1> o

e "

O
"O o.